
 
 

Κορυδαλλός, 24-10-2024 

 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 19097 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

  

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ   

 

  

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

(για εκμίσθωση σχολικού κυλικείου) 

Ο Δήμος Κορυδαλλού μετά την αριθμ. 291/23-10-2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής έγκρισης 

διεξαγωγής διαγωνισμού και όρων  της Διακήρυξης (ΑΔΑ: 96Ψ7ΩΛΩ-Η6Α), προκηρύσσει δημόσιο 

πλειοδοτικό διαγωνισμό, με σφραγισμένες προσφορές, για την ανάδειξη πλειοδότη εκμίσθωσης: 

1. Του κοινού κυλικείου του 6ου Δημοτικού και  8ου  Δημοτικού σχολείου 

2. Του κυλικείου του 10ου Δημοτικού Σχολείου Κορυδαλλού 

3. Του κυλικείου του 11ου Δημοτικού Σχολείου Κορυδαλλού 

 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στο γραφείο διδασκόντων: 

1. Του 6ου Δημοτικού και  8ου  Δημοτικού σχολείου, στα Συγκροτήματα Σχολικών Κτιρίων Κορυδαλλού 

ημέρα Δευτέρα 02/12/2024, στις 10:00 π.μ. 

2. Του κυλικείου του 10ου Δημοτικού Σχολείου Κορυδαλλού, στην οδό Καραβά 62 & Καραολή και 

Δημητρίου  ημέρα Δευτέρα 02/12/2024, στις 10:00 π.μ. 

3. Του κυλικείου του 11ου Δημοτικού Σχολείου Κορυδαλλού, στην οδό Κύπρου 16  ημέρα Δευτέρα 

02/12/2024, στις 10:00 π.μ. 

Ο αριθμός των φοιτώντων μαθητών ανά σχολική μονάδα:  

1. 6ο Δημοτικό και  8ο  Δημοτικό σχολείο ανέρχεται σε: 383 μαθητές 

2. 10ο Δημοτικό Σχολείο Κορυδαλλού ανέρχεται σε : 290 μαθητές. 

3. 11ο Δημοτικό Σχολείο Κορυδαλλού ανέρχεται σε : 190 μαθητές 

Στις σχολικές μονάδες του 10ου και 11ου Δημοτικού Σχολείου πραγματοποιείται διανομή σχολικών γευμάτων. 

Στην σχολική μονάδα του 6ου και  8ου  Δημοτικού σχολείου δεν πραγματοποιείται διανομή σχολικών 

γευμάτων. 

 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να απευθύνονται στο Τμήμα Εσόδων του Δήμου 

Κορυδαλλού (Δ/νση: Γρ. Λαμπράκη 240,  τηλ. : 2104990498 -497) απ’ όπου μπορούν να παραλάβουν και 

την διακήρυξη του διαγωνισμού, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.  

Επίσης, η διακήρυξη θα βρίσκεται αναρτημένη στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου Κορυδαλλού 

(www.korydallos.gr) στην ενότητα «Προσκλήσεις/Προκηρύξεις», στην ιστοσελίδα του «Προγράμματος 

Δι@ύγεια», στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημαρχείου Κορυδαλλού καθώς και στην είσοδο κάθε 

Σχολικής Μονάδας με τοιχοκόλληση αντιγράφου αυτής, με φροντίδα του Διευθυντή τουλάχιστον δέκα (10) 

ημέρες πριν από τη διενέργεια της δημοπρασίας. Περίληψη της διακήρυξης θα δημοσιευθεί τουλάχιστον μία 

φορά σε δύο τοπικές εφημερίδες. 

 

 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

http://www.korydallos.gr/
ΑΔΑ: ΨΧΤΥΩΛΩ-Θ8Ω


		2024-10-24T14:37:39+0300
	Athens




